
  

Detta är den officiella eventsajten 
Syftet med Caching Camp är att hjälpa dig ut i naturen, tag med familjen eller ett gäng kompisar. Tillbringa en 

eller två nätter i det fria. Sök geocacher på dagen och klura ut mysterys tillsammans framför brasan på 

kvällen, kanske gå en mörkerspårning. Här finns över 30 geocacher i alla svårighetsgrader och varianter. 

 

Program 
Eventet äger rum den 2 juni 

Cachin Camp ett äventyrs och vildmarksevent. Därför träffas vi just ute i ”vildmarken”. Området 

är delvis täckt av våtmark därför rekommenderas att parkera vid angiven waypoint och sedan 

följa skogsvägen till du kommer i linje med N 57° 57.725 E 014° 00.555 (eventet), gå 

därefter norrut den sista biten ca 200 meter.  

 

Eventet börjar klockan 11.00 Kom i tid! Det finns folk på plats från kl 10.30. 

Eventet börjar med mingel och information. I samband med detta passar det bra att plocka fram 

sin medhavda fikakorg och umgås med likasinnade. Det blir en lång dag med geocaching så det 

rekommenderas att man har fyllt på energiförråden innan eventet. 

Vid ankomst får du ett kompendium med cachebeskrivningar och koordinater för de geocacher 

som publiceras senare under dagen. Detta hjälper dig att lägga upp en taktik för dagen. 

Du kommer med största sannolikhet inte att hinna logga alla geocacher under pågående event, 

det är heller inte meningen. Därför är det viktigt att du planerar dagen, med ett bra upplägg 

kommer man långt, med ett dåligt upplägg får man i stället gå långt ;-) 

Klockan 12.00 släpps cachingserien - "Caching Camp" som består av 34 geocacher. Du 

kommer söka efter ”regular”, ”mysterys” och ”multisar”. Caching Camp innehåller geocacher i 

alla svårighetsgrader och former.  

Vi kommer att tävla i två grenar, flest FTF och flest loggade geocacher. Eventet är dock mer 

inriktat på att ha roligt än blodig tävlan, således är det ok med flera FTF loggar på samma 

cache, förutsatt att man var med och hittade geocachen. Ett prisbord utlovas vid slutet av 

dagen. 

Ingen lämnar området förrän startskottet går, dvs. när jag ger klartecken. 

 



Klockan 15.00 har vi en obligatorisk återsamling vid lägerplatsen. Koordinaterna delas ut 

på eventdagen. Nu är det bra glöd på grillen och det suger nog i magarna så lite påfyllning av 

medhavd prioviant ex. Korv, kött och potatissallad passar bra. Detta är ett utmärkt tillfälle att 

skaffa sig information om cacher man missat eller planera taktik för cacher som skall loggas 

senare. 

Klockan 15.30 fortsätter tävlingen, med nya krafter går vi in i slutfasen, givetvis kan man 

sitta kvar och njuta vid brasan o ta en korv till, men för de som har myror i benen är det nu fritt 

fram att fortsätta geocachingen. 

Klockan 19.00 slutar tävlingen. Vi träffas vid samma plats som sist, då vi grillade. Nu blir det 

prisutdelning och mingel. Jag räknar med att eventet slutar ca. Kl 20.00 eller när vi känner oss 

nöjda. Också nu finns det möjlighet att grilla. 

 

Det "riktiga" äventyret  

Det riktiga äventyret börjar när eventet avslutats. Du som vill lösa hela serien har då möjlighet 

att stanna kvar, ta en eller två nätter i vildmarken. Detta är syftet med Caching Camp.  

 

 

 

 

 

 

 

Övernattning 

För övernattning behövs liggunderlag och sovsäck samt några säckar ved för att hålla värmen… 

Det finns möjlighet till övernattning för 10-12 personer i dessa två vindskydd. Om fler vill 

övernatta blir det trångt, men det går säkert att trycka in någon till (vi är ju som en stor 

geofamilj). Det finns inget bokningssystem för lägerplatsen, först till kvarn gäller men visa 

respekt mot varandra. Om lägret redan är upptaget får man tyvärr stå över eller förhandla om 

att dela lägerplats. Lägret utnyttjas även av traktens scoutkår, ge dem förtur om de är på plats. 

 

Utrustning 

Vad gäller utrustning, tag med det sedvanliga och lite till. Du kommer säkert inse att du saknar 

något men det går ju alltid att planera in ännu en helg på Caching Camp ;-) 

För att du skall få ut så mycket som möjligt av dagen ger jag dig två tips: 

1. Tag med både stövlar och lågskor samt extra sockar. 

2. Tag med en UV-lampa  

Resten får du klura ut själv ;-) 

 

 



Allemansrätten 

I Sverige har alla rätt att vara i naturen. Vi kallar det allemansrätten. Allemansrätten är en 

förmån som inte finns i många andra länder. Man kan också se den som en stor frihet. Men vår 

frihet får inte bli till ofrihet för andra. Vi får inte skada natur och djurliv, och vi måste visa 

hänsyn mot markägare och mot andra människor ute i naturen.  

Allemansrätten gäller inte fullt ut i naturreservatet.  

Enligt 10 § naturvårdslagen är det inom Hökensås naturreservat förbjudet för allmänheten att:    

 framföra terrängfordon inklusive snöskoter  

 framföra motorfordon annat än på upplåtna vägar  

 ställa upp husvagn, husbil eller annat ekipage för övernattning mellan klockan 22.00 och 

04.00  

 tälta och övernatta i vindskydd annat än på anordnade platser  

 medföra ej kopplad hund  

 göra upp eld annat än på särskilt iordningställd och anvisad plats. Förbudet gäller dock ej 

campingkök, däremot gäller det grillar, grillådor och motsvarande. Observera dock att 

totalt eldningsförbud kan komma att utfärdas  

I Hökensås finns flera naturreservat, inga Geocachar ligger innanför reservatens gränser.  

 

Villkor 

Med detta dokument vill jag tipsa om att övernattningsmöjlighet finns och kan utnyttjas av 

allmänheten, vindskydden i Hökensås är uppsatta av Länsstyrelserna i Jönköpings län och 

Västra Götalands län. 

Jag tar endast ansvar för de geocachar som jag står som ägare till. 

Jag ansvarar inte för lägerplatsen, skogen eller området där geocacharna är placerade. I skogen 

gäller allemansrätten dvs. var o en som vistas i området är ansvariga till att allemansrätten 

följs.   

Caching Camp är ett påhittat samlingsnamn för en serie av geocachar som ligger utlagda i 

området. Ingen förening eller organisation ligger bakom Cahing Camp. Hela idén och 

genomförandet av Caching Camp är ett initiativ, påhittat och genomfört av mig. Jag har fått 

materiell hjälp med geocachar och priser, dessa sponsorer listas nedan.  

 Har du övriga frågor gällande lägerplatsen eller området vänligen kontakta länsstyrelsen 

eller markägaren. 

 Har du frågor om eventet är det bara att dra ett mail. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sponsorer  

Eventet sponsras av de företag som nämns nedan, de har hjälpt till med cachingrekvisita samt 

priser till tävlingarna. 

 

 

 

 

 

 

 

Jag vill här avslutningsvis tacka för deras stöd! 

 

 
 

 

 

 

 

 

Det kommer bli en toppendag! 

Vi ses!  //Ankarcrona 

http://www.geocachen.se
http://www.scandinavianphoto.se
http://www.geocachingshop.se/

